
東広美発第 74号 

令和３年８月６日 

 

出 展 社  殿 

東京屋外広告美術協同組合 

理事長  村 越 有 治 

 

 

 

第62回サイン＆ディスプレイショウ 

会場ブースの仕様変更について 
 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 このたびは第62回サイン＆ディスプレイショウへのお申込みを賜り誠

に有難うございます。 

 さて、このたび出展要項に記載しております基礎小間仕様(主催者側が

用意するもの)を下記の通り変更させて頂く事となりました。 

謹白 

 

記 

 

■変更対象：基礎小間の「小間の間仕切りパネル（基礎パネル）」 

および「パラペット」 

■変更内容：「木製パネル」から「システムパネル」への変更 

１小間サイズ芯々2,970㎜(内寸約2,930㎜) 

 

なお、システムパネルへの変更により、壁面への釘打ち等が不可能

となります。小間装飾の都合上、どうしても釘打ち等が必要な場合に

は、事務局(☏03-3626-2251)までご連絡ください。 

以上 


